
Id: VBQBQ-ATCUZ-UQNWN-ZVRQY-XMQNH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/687/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 28 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 
r. Nr 95, poz. 613) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/9/2006 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 12 grudnia 2006 r. w sprawie zwolnienia 
z podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 119, poz. 2414) : 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości – nieruchomości lub ich części oraz obiekty 
budowlane lub ich części: 

1)stanowiące wyłączną własność Gminy Miasta Koszalin, nieoddane w posiadanie zależne innym podmiotom 
na podstawie umowy zawartej z właścicielem, 

2)których Gmina Miasto Koszalin jest posiadaczem zależnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskej 

Tomasz Czuczak


